
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-101m2-49-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 101м²,
4/9 этаж
10 999 000 ₽

 101м²   4   4

Якутск, Петра Алексеева, 83/9

 
Семенова Василина
Жухраевна
Эксперт

+7 (914) 279-00-91
semenova.vasilina@century21.ru

В продаже просторная 4 комнатаная квартра с площадью 101 кв.м. на 4 этаже
в районе Областной больницы, рынок Маньыттах Адрес: Петра Алексеева
83/9Год постройки 2004 г.п.., панельный дом 112 серии Этаж: 4 этаж из
9Площадь: 101 кв.м. Квартира-распашонка, со всей мебелью и техникой для
будущего покупателя. Собственник с года ввода дома, квартира с очень
хорошей аурой. Панорамные окна с выходом на Петра Алексеева, красивый
рассвет. Отдельная гардеробная комната, совмещенный санузел с джакузи,
отдельно душевая кабинка, большая раковина, биде. Просторные комнаты для
большой семьи. Квартира без долгов и обременений, готова к показам. Пишите
и звоните >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-
101m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-101m2-49-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 101м²,
4/9 этаж
10 999 000 ₽

 101м²   4   4

Якутск, Петра Алексеева, 83/9

 
Семенова Василина
Жухраевна
Эксперт

+7 (914) 279-00-91
semenova.vasilina@century21.ru

В продаже просторная 4 комнатаная квартра с площадью 101 кв.м. на 4 этаже
в районе Областной больницы, рынок Маньыттах Адрес: Петра Алексеева
83/9Год постройки 2004 г.п.., панельный дом 112 серии Этаж: 4 этаж из
9Площадь: 101 кв.м. Квартира-распашонка, со всей мебелью и техникой для
будущего покупателя. Собственник с года ввода дома, квартира с очень
хорошей аурой. Панорамные окна с выходом на Петра Алексеева, красивый
рассвет. Отдельная гардеробная комната, совмещенный санузел с джакузи,
отдельно душевая кабинка, большая раковина, биде. Просторные комнаты для
большой семьи. Квартира без долгов и обременений, готова к показам. Пишите
и звоните >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-
101m2-49-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91


